ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 августа 2016 г. г. Ставрополь № 331-п

О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Ставрополь­
ского края от 30 декабря 2015 г. № 601-п «О региональной информационной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ставро­
польского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Правительства Ставро­
польского края от 30 декабря 2015 г. № 601-п «О региональной информаци­
онной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 13 мая 2016 г. № 183-п), заменив сло­
ва «29 июля» словами «01 декабря».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше­
ния, возникшие с 29 июля 2016 года.

В.В.Владимиров